
МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «ФАКЕЛ»

ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01 сентября 2025 года № 42
пгт Нагорск

Об организации работы по обеспечению антитеррористической защищенности
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической

«Факел» пгт Нагорск 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директора Мандалак Оксану Николаевну ответственной за организацию 
работы по обеспечению антитеррористической защищенности ДЮЦ «Факел» пгт

2. Установить режим антитеррористической безопасности в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» 
пгт Нагорск.

3. Утвердить план мероприятий на 2025 -  2026 учебный год по антитеррористической 
защищенности (приложение 1).

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической 
безопасности со всеми работниками учреждения:

- первичный инструктаж -  при приеме на работу
- повторный инструктаж -каждые 3 месяца
- целевой инструктаж -  перед проведением массовых мероприятий в учреждении.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа по 
антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета 
инструктажей по антитеррористической безопасности

5. Назначить ответственным за пропускной режим в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 
Нагорск

- на территории МКОО ДО ДЮЦ «Факел» сторожей в соответствии графиком работы;
- в здании МКОО ДО ДЮЦ «Факел» уборщиц служебных помещений в соответствии 
графиком работы;

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

безопасности охраны жизни и здоровья воспитанников и работников в МКОО ДО ДЮЦ

Нагорск.

Директор
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск

С приказом ознакомлены:

Рослякова И В. Гацакиу Е.Н.


